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Nóż składany Civivi Vision FG satin
C22036-6

Cena 479,00 zł

Numer katalogowy 751-121

Kod producenta C22036-6

Kod EAN 689826332238

Wspomaganie otwarcia jest / łożyskowe

Twardość stali [HRC] 59-61

Typ otwierania kołek pod kciuk

Klips do noszenia jest

Materiał pochewki nylon

Pochewka jest

Typ stali nierdzewna - Nitro-V

Odporność na stępienie bardzo wysoka

Odporność na korozję wysoka

Materiał okładzin PEI

Typ noża składany

Typ blokady ostrza Superlock

Profil głowni Reverse Tanto

Producent Civivi Knives, Chiny

Marka Civivi

Opis produktu
Nóż składany Vision FG od firmi Civivi został zaprojektowany przez znanego malezyjskiego knifemakera Snecx'a Tana. 

Folder Vision FG został wyposażony w ostrze ze stali nierdzewnej Nitro-V oraz innowacyjną blokadę Superlock, która
gwarantuje bezpieczeństwo użytkowania. Wersja noża z czarną, ochronną powłoką naniesioną na ostrze.

Dzięki swojej wytrzymałości oraz odporności na korozję, nóż Civivi będzie doskonałym kompanem w codziennym
użytkowaniu oraz do pracy w wilgotnym i morskim środowisku.

Cechy noża składanego Civivi Vision FG:

Ostrze o profilu Reverse Tanto wykonane ze stali Nitro-V
Zwiększona odporność na plamienie i korozję
Czarna, ochronna powłoka ostrza
Wyposażony w innowacyjną blokadę Superlock
Otwierany za pomocą obustronnego kołka 
Płynną pracę zapewniają ceramiczne łożyska kulkowe
Frezowane okładziny z polerowanego tworzywa Ultem
Zredukowana waga, dzięki otworom w rękojeści
Dwustronny klips umożliwia przenoszenie noża w pozycji tip-up
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W zestawie zapinane zamkiem miękkie nylonowe etui 

Civivi Vision FG z ostrzem ekstremalnie odpornym na korozję
Folder został wyposażony w klingę o profilu Reverse Tanto, która powstała ze stali nierdzewnej Nitro-V, charakteryzującej
się podobnymi właściwościami co popularny Sandvik 14C28N. Świetna odporność na korozję przy dobrym utrzymaniu
krawędzi sprawiają, że Vision FG to idealny wybór na nóż EDC.

Nitro-V to nierdzewna martenzytyczna stal nożowa jest oparta na bazie chromu. Producent istniejącą stal AEB-L wzbogacił
azotem i wanadem, dzięki czemu uzyskano wysoką twardość 59-61 HRC i niespotykaną odporność na korozję, która jest
niezmiernie istotna, kiedy narzędzia wykorzystywane są w środowisku morskim lub o dużej wilgotności.

Ostrze zostało pokryte czarną, ochronną powłoką naniesioną na jego powierzchnie w celu zmniejszenia powstawania
małych rysek w trakcie użytkowania oraz redukcji odbłysków światła. 

Folder Vision FG z dwukierunkową blokadą w ofercie sklepu kolba.pl
Nóż składany Civivi został wyposażony w dwukierunkową blokadę Superlock, która chroni użytkownika w trakcie pracy.

Zamknięcie ostrza następuje po przesunięcie backspacera do tyłu, dzięki czemu nie ma ryzyka przypadkowego odblokowania
klingi. 

Konstrukcja umożliwia łatwe rozłożenie i dostęp do mechanizmu blokady, dzięki czemu użytkownik może z łatwością
go wyczyścić.

Wysoki komfort użytkowania noża Vision FG 
Okładziny w folderze przytwierdzono do stalowych linersów zapewniających odpowiednią sztywność konstrukcji. Okładziny
zostały wykonane z polerowanego, przezroczystego tworzywa Ultem.

Lekki materiał z rodziny Polieteromoidów charakteryzuje się wysoką wytrzymałością i odpornością na temperatury aż
do 180⁰C oraz wysoką odpornością chemiczną. 

W celu zredukowania masy noża, w rękojeści wycięto otwory w okładzinach.

Nóż ma dwustronny klips (prawa/lewa), który umożliwia komfortowe przenoszenie noża w pozycji tip-up, zahaczonego o
krawędź kieszeni spodni.
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